
Dodatek č. 2 

Dohody O poskytnutí obchodního Zvýhodnění 
uzavřené dne 28. 6. 2019 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Účastníci 

PharmaSwíss Česká republika s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. pod sp. zn. 113531 
sídlo: Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00 
IČ: 27448169 DIČ: CZ27448169 
zastoupena: MUDr. Martinem Holubem, MBA 
bankovní spojeni: číslo účtu: 
(dále jen „spole‹ˇ:nost“)

a 

Jihočeské nemocnice a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, Oddíl B, vložka 
1451 
sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26093804 DIČ: CZ26093804 DIČ pro účely DPH: CZ699005400 
zastoupena: MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedkyní představenstva a lng. Michalem 
Čanıašem, MBA, členem představenstva 
bankovní spojení: Československá obchodni banka, a.s. 
číslo účtu: 
(dále jen ,,odběratel“) 

(dále Společně také jen ,,smluvní strany“) 

Il. 

Změna smlouvy 
Smluvní strany se dohodly v souladu S ČI. Vll. odst. 4 Dohody O poskytnutí obchodního zvýhodnění, 
uzavřené dne 28. 6. 2019 (dále a výše jen ,,sml0uva") na následujících změnách příloh smlouvy: 

Příloha smlouvy č. 1 - „Kvartální pásma pro obchodní zvýhodnění“ se tímto dodatkem ruší a 
zcela nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tato příloha č. 1 dodatku se stává novou přílohou 
č. 1 smlouvy. 

Příloha smlouvy č. 2 - „Seznam výrobků“ se tímto dodatkem ruší a zcela nahrazuje přílohou č. 
2 tohoto dodatku. Tato příloha č. 2 dodatku se stává novou přílohou č. 2 smlouvy. 

lll. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena. 

2. Odběratel je povinen tento dodatek Zveřejnit v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., O 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to prostřednictvím „návazného záznamu“ 
kpůvodni smlouvě. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informaci uvedených



V tomto dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným Zákonem S výjimkou údajů, které se v 
registru podle ujednání ČI. Vl smlouvy nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést odběratel bez 
zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku. 

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že vyhodnocení a 
vypořádání obchodního Zvýhodnění Za referenční Období od 1. 6. 2020 do 31. 12. 2020 bude 
provedeno již podle podmínek uvedených ve smlouvě, v příloze č. 2 sınlouvy ve Znění tohoto 
dodatku. 

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek přečetly, sjeho Zněníın souhlasí a na důkaz toho připojuji 
jejich oprávnění Zástupci své vlastnoruční podpisy 

Nedílnou Součástí tohoto dodatku jsou i jeho přílohy, a to: 

příloha č. 1 - Kvartálni pásma pro obchodní Zvýhodnění (Obchodní tajemství) 
příloha č. 2 - Seznam výrobků (obchodní tajemství) 

/F Ĺ 'ć`; r JČ' (_-ˇ 1‹'„ı<,.` V Praze dne U V Českých Budějovicích dne ....................... .. 

Za společnost: Za odběratele: 

PharmaSwisS Česká republika s.r.o. 

MUDr. Zuzana Roithová, MBA 
Martin Holub, MBA předsedkyně představenstva 
jednatel Společnosti Jihočeské nemocnice, a.s. 

Ing. Michal Čarvas, MBA 
člen představenstva 
Jihočeské nemocnice, a.s.


